
Formulari 2 
 

KËRKESË PËR KORRIGJIM TË REGJISTRIT TË ARKITEKTEVE DHE INXHINIEREVE 

NË FUSHËN E NDËRTIMIT 

(Ankesë për përfshirje / largim nga Regjistri) 
  

Këtë formular dorëzojeni në Sekretariatin e Komisionit   Date e dorëzimit: 

  

EMRI DHE INFORMATAT KONTAKTUESE TË PERSONIT QË DORËZON ANKESËN 

Emri dhe Mbiemri 
* 

Profesioni: 
 Arkitekt                                     * 

 Inxhinier                               

Adresa: * 

Telefoni: * Email-i:  

    

ANKESA KA TË BËJË: 
(Jepni sa më shumë informata që janë dispozicion) 

Te dhënat e 
publikuara ne 
regjistër nuk janë 
të sakta: 

 Mos përfshirje 
në regjistër: 

 

Largim nga 
Regjistri: 

 Tjera:  
 

__________________ 

 

 Vetëm për Sekretariatin  

BAZA PËR ANKESË: 
Veprimet që kërkohen nga 

Sekretariati 
Përfunduar: 

 
Nuk figuroj në regjistër pasi kam aplikuar në fazën e 

mëhershme konform UA nr.06/2011:  
Të procedohet ne Komision 

 

 
Data: 

 Nuk figuroj në regjistër:  Të procedohet ne Komision  
Data: 

 Të dhënat në regjistër nuk janë të sakta: Te korrigjohen këto te dhëna 
 
Data: 
 

 Të tjera: ______________________________________  
 
Data: 
 

 
 

SQARIMI I ARSYES PËR ANKESË: (bashkëngjit faqe shtesë sipas nevojës) 

 

Shënoni të gjitha dokumentet që i bashkëngjitni për të mbështetur ankesën tuaj: 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                       ___________________________________                                           
                                                                                                                                                         Nënshkrimi i Aplikuesit                                                                                                          
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KËRKESË PËR KORRIGJIM TË REGJISTRIT TË ARKITEKTEVE DHE INXHINIEREVE 

NË FUSHËN E NDËRTIMIT 

(Ankesë për përfshirje / largim nga Regjistri) 
 

 

 

 

Plotësohet nga Sekretariatit 

Veprimet që kërkohen nga Sekretariati: 

Dërgimi i këtij formulari me rekomandim ne Komision.  

 
Përfunduar: 

 Data: 
Nënshkruar: 
 

 
Rekomandimet e Sekretariatit:   
 
 
 
 
 
 

 
 
 


